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ETAPP 2 BÖRJAR FÅ SIN UTFORMNING!  
NCC arbetar för fullt med tomtbearbetning, 
lekplatser, vägar och gång- och cykelvägar. 
Området börjar nu ta form och det syns allt 
mer tydligt hur fantastiskt även etapp 2 
kommer att bli. Att om ett år kunna erbjuda 
nya husbyggare en storslagen tomt känns 
oerhört inspirerande. 

 

RESPEKTERA ARBETSOMRÅDET! 
Gång- och cykelvägen mot Lindesnäs 
passerar genom arbetsområdet och  
kan under arbetstid komma att  
stängas av då arbeten pågår i dess  
absoluta närhet. Var snälla och  
respektera avstängningarna!  
Mycket arbete kvarstår och vi vill  
i möjligaste mån undvika en längre 
avstängning. Ta det försiktigt när ni passerar 
och om möjligt ta annan väg under arbetstid 
då arbete pågår. Glöm inte att även informera 
era barn och håll gärna ett extra öga på dem 
då maskiner ofta väcker barns nyfikenhet.  
Olyckor vill vi undvika!  

ASFALTSARBETEN INOM ETAPP 1 
I samband med asfaltsarbetena inom etapp 2 
kommer även toppbeläggning, det sista slit-
lagret på ca 4 cm att läggas på alla vägar och 
gång- och cykelvägar inom den första ut-
byggnadsetappen av Sundsstrand. Det gäller 
alltså Västra Sundskogsvägen inklusive den 
intilliggande gång- och cykelvägen, Morän-
vägen, Rödjordsvägen, Lilla Sundskogsvägen 
och Kastetvägen. Gång- och cykelvägen till 
Lindesnäs omfattas inte av detta arbete då 
den är toppbelagd sedan tidigare.   
Arbetena planeras till april månad, mer 
information kommer närmare utförandet. Vi 
hoppas även att ni har förståelse för att denna 
typ av arbete leder till vissa störningar i 
trafiken och en del störande ljud. Mer 
information kommer att förmedlas berörda 
närmare utförandet.  

 

 

VILL NI VETA MER? 
Vill du komma i kontakt med projektet för att 
ställa en fråga eller lämna synpunkter? Ring 
då till Uddevalla kommuns kundtjänst på 
telefon 0522-69 64 00. 
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MARKBYGG INOM KVARTER 2 
Huskropparna för de tre nedre husen är nu på 
plats och färdigställande pågår. Inflyttning i 
de totalt 22 bostadsrätterna planeras till slutet 
av året.  
Markbygg har även option på resterande del 
av detta kvarter. Skisserna som finns i 
dagsläget visar på fyra högre hus med totalt 
ett 50-tal lägenheter.  
 

 

DETALJPLANEN FÖR BÅLLEVIK  
Förslag på detaljplan för Bållevik har nu varit 
ute på samråd. Inkomna synpunkter ska nu 
gås igenom och sammanfattas i en samråds-
redogörelse. I samrådsredogörelsen ska varje 
synpunkt besvaras och planhandlingarna kan 
behöva redigeras. Om samhällsbyggnads-
nämnden godkänner redogörelsen kan de 
även fatta beslut om att planen ska ställas ut 
för granskning, eller besluta att avbryta 
planarbetet. I ett granskningsförfarande ges 
myndigheter, sakägare och andra som berörs 
av planen möjlighet att åter lämna 
synpunkter på planförslaget.  

 

FÖRSKOLA 
Kommunfullmäktige har gett Samhälls-
byggnadsförvaltningen i uppdrag att starta 
projektering av förskola i Sundsstrand enligt 
genomförd samhällsbyggnadsförvaltningens 
förstudie. I förstudien visar sex avdelningar i 
en L-formad byggnad, se skiss nedan.  
Just nu pågår det förberedande arbetet med 
att bland annat bilda en egen fastighet för 
förskoletomten. Projektet har en planerad 
byggstart under 2019. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÅRSMÖTE 
Samtliga boende i Sundsstrand är välkomna 
till Sundskogens samfällighetsförenings 
årsmöte den 30/3 kl 18:00 i sammanträdes-
lokalen Oddevall, Uddevallas stadshus.  


